一般競争入札参加申請書

                  令和８年  月  日

高知県・高知市病院企業団

企業長 村岡 晃 様

               申請者

                住所又は所在地

                商号又は名称

                代表者職氏名               印

                申請書作成担当者氏名

                 （電話番号）

                 （ＦＡＸ番号）

令和８年２月20日付で入札公告のありました統合情報システムハードウェア第三者

保守の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違な

く、指名停止等の欠格要件に該当しないことを誓約します。

記

申請書類

 １．受託実績書（第２号様式）

第１号様式